T,

L

UﬂiV@!‘Si.té Universitd Telematica San Raffaele Roma
San Raffaele via di Val Cannuta, 247 | 00166 Roma | Tel. 06 5225 2552
Roma www.uniromas.it

D.R. n. 151 del 21/12/2021

IL RETTORE
VISTO il D.P.R. 11 luglio 1980, n. 382 concernente il riordinamento della docenza
universitaria;
VISTO lo Statuto dell’Universita Telematica San Raffacle Roma approvato con decreto del

MIUR dell’8 maggio 2006 pubblicato sul Supplemento Ordinario alla G.U. — Serie
Generale —n. 126 del 1 giugno 2006;

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo;
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, art, 18;
VISTO il Decreto Rettorale n. 107 del 29 Settembre 2021 con il quale & stata indetta la

procedura per 1’assegnazione di n.1 Borsa di Ricerca per il settore scientifico
disciplinare MED/49, da assumere, ai sensi dell’art. 18 della legge n. 240/2010;

ACCERTATA la necessaria copertura finanziaria dal Progetto “Perseo” come indicato nel citato
Bando.;

DECRETA

Art.1
Si dichiara conclusa la procedura di assegnazione per una Borsa di Ricerca ai sensi dell’art. 18 della
legge n. 240/2010, SSD MED/49 di questo Ateneo, bandita con Decreto rettorale n. 107 del 29
Settembre 2021, nella quale ¢ stata dichiarata vincitrice la seguente candidata

Dott.ssa Francesca Chiereghin

Art. 2
Ai sensi e per gli effetti dell’art. 18 della legge n. 240/2010, alla Dott.ssa Francesca Chiereghin,
nata a Roma il 28/08/1983, C.F. CHRFNC93M68HS01E, ¢& assegnata una Borsa di Ricerca nel
settore disciplinare MED/49, con decorrenza dal 1° Gennaio 2022,

Art. 3
La Dott.ssa Francesca Chiereghin firmera il documento attestante ’assegnazione della Borsa di
Ricerca per un importo lordo onnicomprensivo pari ad € 32.000,00 (trentaduemila/00) per Pintero
periodo di vigenza della Borsa di Ricerca pari a 16 mesi e totalmente a carico del Progetto
“Perseo”. Tale importo sara rateizzato mensilmente.

Art. 5
Del presente Decreto verra data pubblicazione sul sito dell’ Ateneo.

Roma, 21/12/2021 I Rottore
N (Prof. @1ber;;)/{§ ooh) |

14

———

. C.F 97471900155 | 1. 06367280966 | D.M, 8 maggio 2006, G.U, Repubblica italiana ne 126 del 1 giu‘gwn‘shibﬁéww\;ﬁ




